
 
 

 

Stovyklautojo atmintinė 

 
 Atspausdinta ir užpildyta “Virvytės“ stovyklos sutartis 

(Jeigu užpildytos sutarties neturėsite, privalote turėti vaiko asmens dokumentą, o 

sutartį užsipildysime stovykloje. 
 
 
 
 
 
 

 Patogi  ir  tinkama apranga visokiam orui (striukė, apatiniai, kojinės, kasdieniai rūbai ir kt.); 

 Sportinė apranga; 

 2 rankšluosčiai: higienai ir paplūdimiui; 

 Avalynė (sportinė, paplūdimio šlepetės, avalynė pasikeitimui Į kasdienei); 

 Asmens higienos priemonės (muilas, dantų šepetėlis, dantų pasta, šampūnas ir kt.); 

 Maudymosi kostiumėlis ar glaudės; 

 Kepurė nuo saulės, gertuvę; 

 Apsauginis kremas nuo saulės, apsaugos priemones nuo vabzdžių (uodų, erkių); 

 Vaistai (nuo alergijos ir kt.); Jei turi juos vartoti, nepamiršk jų įsidėti visai pamainai; 

 Rekomenduojama būti pasiskiepijusiam nuo erkinio encefalito; 

 Grynieji pinigai (stovykloje turime suvenyrų ir maisto kioskelį); 
 
 
 
 

 

 Pavėlavus į stovyklą, kelialapis nepratęsiamas; 

 Vaikai  į stovyklą priimami pamainos pirmąją dieną nuo  9 val. iki  12:00 val. 
 Jeigu vėluojate, praneškite mums arba skambinkite tiesiai į stovyklą; 

 Paskutinę pamainos dieną vaikai iš stovyklos turi išvykti iki  12:00 val.; 

 Jeigu vaiką atsiims giminaičiai ar kiti asmenys, jie privalo pateikti  tėvų ar 

globėjų raštišką įgaliojimą, kuriame nurodyti įgalioto asmens vardas, pavardė ir 

asmens kodas;  

 Būtina kruopščiai užpildyti trūkstamus laukelius sutartyje. Atkreipti  dėmesį į punktą, 

 kur reikia nurodyti alergijas, mitybos ypatumus ir pan. Sutartį pasirašys direktorius 

arba direktoriaus įgaliotas asmuo. 

 Pasiūlymas: sudaryti visų daiktų sąrašą (pvz.: telefonas, įkroviklis, ruda 

striukė, kepuraitė ir t. t.).Sąrašą įdėti į lagaminą. Vaikui bus lengviau 

susirinkti daiktus stovyklos pabaigoje. 

 
 

 

 

 
 


